

令和 元年度(5月～3月分) 政務活動費収支報告書

議員氏名 服部修寛

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	18,239	コピー代、電話代
研修費	73,740	第81回全国都市問題会議(霧島市)
広報費	202,864	市政だより作成費、市政だより配布費、市政だより郵送費、封筒代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	125,585	インク代、プリント代、コピー用紙、USBメモリ、SDカード、クリアファイル、文具
資料購入費	47,843	公明新聞購読料、中日新聞購読料
事務所費	82,500	事務所家賃
合計	550,771	

3 残余の額 0 円

令和 元年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月1日	事務所家賃(5月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	542,500	
2	5月4日	ポストカードファイル2段 5冊	資料作成費	540	541,960	
3	5月4日	プリント代(80枚)	資料作成費	3,120	538,840	
4	5月6日	プリント代(8枚)	資料作成費	312	538,528	
5	5月7日	コピー代	調査研究費	1,000	537,528	
6	5月15日	プリント代(78枚)	資料作成費	3,042	534,486	
7	5月15日	インク代	資料作成費	1,080	533,406	
8	5月22日	コピー代	調査研究費	500	532,906	
9	5月26日	プリント代(45枚)	資料作成費	1,755	531,151	
10	5月30日	コピー代	調査研究費	200	530,951	
11	5月31日	中日新聞購読料(5月分)	資料購入費	3,086	527,865	
12	6月1日	事務所家賃(6月,7月分)30,000円 × 1/4 × 2	事務所費	15,000	512,865	
13	6月5日	インク代	資料作成費	5,000	507,865	
14	6月5日	プリント代(21枚)	資料作成費	819	507,046	
15	6月8日	プリント代(17枚)	資料作成費	663	506,383	
16	6月17日	コピー代	調査研究費	300	506,083	
17	6月26日	公明新聞購読料(6月分)	資料購入費	1,887	504,196	
18	6月27日	市政だより第52号印刷代 8,000部 (単価 4.27円)	広報費	34,182	470,014	
19	6月30日	中日新聞購読料(6月分)	資料購入費	3,086	466,928	
20	7月15日	A4クリアファイル 500枚	資料作成費	5,090	461,838	
21	7月19日	コピー代	調査研究費	40	461,798	
22	7月30日	公明新聞購読料(7月分)	資料購入費	1,887	459,911	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月30日	市政だより第52号8/5入2,500枚(単価3.024円)	広報費	7,560	452,351	
24	7月30日	スティックのり	資料作成費	108	452,243	
25	7月30日	プリント代(300枚)	資料作成費	8,188	444,055	
26	7月31日	中日新聞購読料(7月分)	資料購入費	3,086	440,969	
27	8月1日	お知らせセンサー丸芯黒(ホワイトボード用ペン)	資料作成費	216	440,753	
28	8月1日	事務所家賃(8月,9月分)30,000円 × 1/4 × 2	事務所費	15,000	425,753	
29	8月2日	市政だより 第52号 郵送代 100通	広報費	7,200	418,553	
30	8月2日	市政だより 第52号 郵送代 100通	広報費	7,200	411,353	
31	8月2日	市政だより 第52号 郵送代 251通	広報費	17,540	393,813	
32	8月4日	プリント代(15枚)	資料作成費	585	393,228	
33	8月5日	コピー代	調査研究費	500	392,728	
34	8月8日	プリント代(50枚)	資料作成費	1,950	390,778	
35	8月13日	インク代	資料作成費	7,500	383,278	
36	8月14日	プリント代(4切 2枚)	資料作成費	1,296	381,982	
37	8月20日	電話料金(6月分)2,796円 × 1/2 (7月分)3,574円 × 1/2	調査研究費	3,185	378,797	
38	8月22日	プリント代(25枚)	資料作成費	975	377,822	
39	8月28日	公明新聞購読料(8月分)	資料購入費	1,887	375,935	
40	8月31日	中日新聞購読料(8月分)	資料購入費	3,086	372,849	
41	9月6日	プリント代(全紙1枚)	資料作成費	10,260	362,589	
42	9月8日	プリント代(65枚)	資料作成費	2,535	360,054	
43	9月9日	コピー代	調査研究費	1,000	359,054	
44	9月17日	USBメモリ8GB 4本	資料作成費	2,000	357,054	
45	9月17日	A4用紙(1500枚)	資料作成費	1,200	355,854	
46	9月17日	プリント代(56枚)	資料作成費	2,151	353,703	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	9月18日	インク代	資料作成費	2,721	350,982	
48	9月25日	プリント代(24枚)	資料作成費	936	350,046	
49	9月27日	公明新聞購読料(9月分)	資料購入費	1,887	348,159	
50	9月27日	コピー代	調査研究費	500	347,659	
51	9月30日	中日新聞購読料(9月分)	資料購入費	3,086	344,573	
52	10月1日	事務所家賃(10月,11月分)30,000円 × 1/4 × 2	事務所費	15,000	329,573	
53	10月7日	コピー代	調査研究費	1,000	328,573	
54	10月7日	プリント代(25枚)	資料作成費	1,000	327,573	
55	10月14日	SDカード32G	資料作成費	1,100	326,473	
56	10月14日	ポストカードファイル2段 4冊 スティックのり	資料作成費	550	325,923	
57	10月20日	コピー代	調査研究費	200	325,723	
58	10月21日	A3封筒100枚(議会だより2019年11月号送付)	広報費	1,689	324,034	
59	10月22日	プリント代(180枚)	資料作成費	6,480	317,554	
60	10月25日	公明新聞購読料(10月分)	資料購入費	1,887	315,667	
61	10月28日	コピー代	調査研究費	1,010	314,657	
62	10月29日	プリント代(74枚)	資料作成費	2,960	311,697	
63	10月30日	丸環ネジ18Pブロンズ	資料作成費	110	311,587	
64	10月31日	中日新聞購読料(10月分)	資料購入費	3,086	308,501	
65	11月9日	第81回全国都市問題会議(霧島市)旅費・会議参加費	研修費	73,740	234,761	
66	11月11日	プリント代(71枚)	資料作成費	2,840	231,921	
67	11月16日	A4封筒 50枚(12月定例会案内送付)	広報費	946	230,975	
68	11月18日	プリント代(40枚)	資料作成費	1,600	229,375	
69	11月21日	市政だより第53号印刷代 12,000部 (単価3.86円)	広報費	46,383	182,992	
70	11月25日	プリント代(58枚)	資料作成費	2,320	180,672	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
71	11月26日	インク代	資料作成費	13,900	166,772	
72	11月28日	公明新聞購読料(11月分)	資料購入費	1,887	164,885	
73	11月29日	封筒代 5,000枚(単価7.7円)(市政だより第53号送付)	広報費	38,500	126,385	
74	11月30日	中日新聞購読料(11月分)	資料購入費	3,086	123,299	
75	12月1日	事務所家賃(12月,1月分)30,000円 × 1/4 × 2	事務所費	15,000	108,299	
76	12月2日	封筒(長形3号)300枚(12月定例会案内送付)	広報費	1,122	107,177	
77	12月3日	市政だより第53号12/11入3,000枚(単価3.08円)	広報費	9,240	97,937	
78	12月3日	市政だより第53号12/11入1,000枚(単価3.08円)	広報費	3,080	94,857	
79	12月5日	プリント代(68枚)	資料作成費	2,720	92,137	
80	12月9日	コピー代	調査研究費	1,000	91,137	
81	12月10日	コピー代	調査研究費	600	90,537	
82	12月11日	A4コピー用紙 500枚 × 8	資料作成費	2,948	87,589	
83	12月11日	インク代	資料作成費	1,478	86,111	
84	12月11日	インク代	資料作成費	5,214	80,897	
85	12月14日	A3封筒100枚(議会だより 2020年2月号送付)	広報費	1,650	79,247	
86	12月16日	市政だより第53号 郵送代 238通	広報費	16,660	62,587	
87	12月16日	市政だより第53号 郵送代 30通	広報費	2,520	60,067	
88	12月16日	スティックのり	資料作成費	220	59,847	
89	12月26日	公明新聞購読料(12月分)	資料購入費	1,887	57,960	
90	12月31日	中日新聞購読料(12月分)	資料購入費	3,086	54,874	
91	1月6日	USBメモリ32GB	資料作成費	1,000	53,874	
92	1月8日	プリント代(35枚)	資料作成費	1,400	52,474	
93	1月10日	市政だより第53号 郵送代 88通	広報費	7,392	45,082	
94	1月20日	プリント代(107枚)	資料作成費	3,852	41,230	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
95	1月20日	コピー代	調査研究費	1,000	40,230	
96	1月28日	公明新聞購読料(1月分)	資料購入費	1,887	38,343	
97	1月31日	中日新聞購読料(1月分)	資料購入費	3,086	35,257	
98	2月1日	事務所家賃(2月,3月分)30,000円 × 1/4 × 2	事務所費	15,000	20,257	
99	2月5日	インク代	資料作成費	4,205	16,052	
100	2月21日	電話料金(12月利用分)4,683円 × 1/2 (1月利用分)3,726円 × 1/2	調査研究費	4,204	11,848	
101	2月26日	公明新聞購読料(2月分)	資料購入費	1,887	9,961	
102	2月29日	中日新聞購読料(2月分)	資料購入費	3,086	6,875	
103	3月7日	インク代	資料作成費	577	6,298	
104	3月10日	USBメモリ8GB 4本	資料作成費	2,000	4,298	
105	3月11日	コピー代	調査研究費	2,000	2,298	
106	3月13日	A4クリーム用紙 500枚 × 5	資料作成費	3,069	-771	
107						
108						
109						
110						
111						
112						
113						
114						
115						